2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28.06.2023                                                                                            № _62/416_
пгт Богородское
Кировская область
О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Богородскому муниципальному округу дополнительными нормативами отчислений  в бюджет Богородского муниципального округа от налога на доходы физических лиц
Заслушав информацию заместителя главы администрации Богородского муниципального округа, начальника управления финансов администрации Богородского муниципального округа Е. В. Скорняковой «О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Богородскому муниципальному округу дополнительными нормативами отчислений  в бюджет Богородского муниципального округа от налога на доходы физических лиц»,  Дума Богородского муниципального округа  РЕШИЛА:
	1. Не заменять дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности Богородскому муниципальному округу дополнительными нормативами отчислений  в бюджет Богородского муниципального округа от налога на доходы физических лиц.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Богородского района Кировской области  www.munbog43.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024.

Председатель Думы
Богородского муниципального округа      И. В. Шелгинских
Глава Богородского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа     А. С. Соболева